鼓楼区委组织部关于“三会一课”记录本
的中标公告

　　鼓楼区委组织部于近期面向社会公开询价关于“三会一课”记录本的公告，截至报名结束共收到7家公司报名，分别是福州永兴达印刷厂、福州日晟彩色印刷有限公司、福州速印印务有限公司、福州黑马贸易有限公司、福州雄胜彩印有限公司、福州三好印务有限公司、福州小麦传媒有限公司。	　经报价审核，该7家公司资质都符合招标条件，其中福州永兴达印刷厂14790元、福州日晟彩色印刷有限公司16320元、福州速印印务有限公司16445元、福州黑马贸易有限公司16510元、福州雄胜彩印有限公司17930元、福州三好印务有限公司	20240元、福州小麦传媒有限公司23500元。
　　本次招标按符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则，中标的是福州永兴达印刷厂。
　　现将招标结果予以公示，公示期自发布之日起1天。
公示期间如有异议者，请向鼓楼区委组织部反映。
[bookmark: _GoBack]联系人: 刘先生/0591-87535320。